LOTE DESTINADO AL DESARROLLO DE UNTVERSTDAD

NACIONAL DE PEREZ ZELEDóN, con las siguientes colindancias: al norte con

el Carretera lnteramericana; al sur, con calle pública; al este, Asociación Cultural

Schuaben, y al oeste con resto destinado al l.N.A. Mide ciento veinte seis mil

quinientos cinco metros cuadrados (126.505 m2). Su plano catastrado es SJ -

uno cuatro nueve ocho nueve ocho cero - dos cero uno uno (SJ-14g8gg0-2011).

2. Que la donación de los treinta mil metros cuadrados (30.000 m2) indicados en el

acápite anterior, sean designados y segregados de la siguiente manera: